
7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                   
Πληρ: Α.Νικητάκη       
Τηλ. :  2831342201                                            
Ταχ. Τρανταλίδου 17-19                                                                     
Τ.Κ. 74132 Ρέθυμνο  Κρήτης                                                     
Ε-mail :  promithies@rethymnohospital.gr
Α.Φ.Μ:  999171728  ΔΟΥ  Ρεθύμνου Κρήτης
Διεύθυνση Διαδικτύου Υπηρεσίας: www.rethymnohospital.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Δημόσιου Ηλεκτρονικού Ανοικτού άνω των ορίων (Διεθνή) Διαγωνισμού για την προμήθεια και 
εγκατάσταση ιατροτεxνολογικου εξοπλισμού , συνολικού προϋπολογισμού 390.000,00€ συμπ/νου ΦΠΑ, 
στο πλαίσιο του Υποέργο 1 : «Προμήθεια καρδιολογικού, νεφρολογικού, οφθαλμολογικού εξοπλισμού» της 
πράξης «Προμήθεια Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού για το Γενικό Νοσοκομείο Ρεθύμνου» ενταγμένης στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κρήτη» 2014-2020 με κωδικό ΟΠΣ «5083934», η οποία χρηματοδοτείται από 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑΕ 
2021ΕΠ00210032), και σε βάρος του ΚΑΕ 9349 του Προϋπολογισμού του Γενικού Νοσοκομείου Ρεθύμνου, 
με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σ 
σχέσης ποιότητας – τιμής (αρ. 86, Ν. 4412/2016).  (Αρ. Ηλεκτρ. 
Δ/σμου.ΕΣΗΔΗΣ:140036,140530,140531,140533,140535,140536,140538,140539,140540,140541,140542,1
40543,140544)
Τα προς προμήθεια είδη αναλυτικά είναι:

ΤΜΗ
ΜΑ Περιγραφή Κωδικός 

CPV
Μονάδα 

Μέτρησης
Ποσότητ

α

Προϋπ/σθείσα 
Τιμή Μονάδος 
μη συμπ/νου 

ΦΠΑ

Συνολική 
Προϋπ/σθείσ

α Τιμή μη 
συμπ/νου 

ΦΠΑ

Συνολική 
Προϋπ/σθε

ίσα Τιμή 
συμπ/νου 
ΦΠΑ 24%

1
ΜΟΝΙΤΟΡ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΑΣΘΕΝΩΝ

33195000-3 TEMAXIO 4 4.838,71

19354,84 24.000,00

2

ΜΟΝΙΤΟΡ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 

ΑΣΘΕΝΩΝ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

33195000-3 TEMAXIO 2 12.096,78

24193,55 30.000,00

http://www.rethymnohospital.gr/


3 ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ 33182100-0 TEMAXIO 13 6.451,61
83870,97 104.000,00

4 ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦ
ΟΣ 6 ΚΑΝΑΛΙΩΝ 33123230-9 TEMAXIO 10 1.612,90

16129,03 20.000,00

5 ΣΥΣΚΕΥΗ 
ΚΑΠΝΟΓΡΑΦΙΑΣ 33195000-3 TEMAXIO 1 2.419,35

2419,35 2.999,99

6
ΒΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ, 
ΔΙΑΦΛΕΒΙΟΣ

33182210-4 TEMAXIO 2 4.838,71
9677,42 12.000,00

7 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ 
ΚΟΠΩΣΗΣ 33123210-3 TEMAXIO 1 16.129,03

16129,03 20.000,00

8 ΚΑΡΔΙΟΤΟΚΟΓΡΑΦΟΣ 33100000-1 TEMAXIO 2 4.838,71
9677,42 12.000,00

9 ΣΥΣΤΗΜΑ HOLTER 
ΡΥΘΜΟΥ 33123210-3 TEMAXIO 1 8.064,52 8064,52 10.000,00

10

ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
ΤΕΧΝΗΤΟΥ ΝΕΦΡΟΥ 

ΑΙΜΟΔΙΗΘΗΣΗΣ, 
ΑΙΜΟΔΙΑΔΙΗΘΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ON-LINE 
ΜΕΘΟΔΩΝ

33100000-1 TEMAXIO 4 12.096,78

48387,1 60.000,00

11 ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ 
ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ 33192130-2 TEMAXIO 13 2.791,56

36290,32 45.000,00

12
ΣΥΣΚΕΥΗ ΥΨΗΛΗΣ 
ΡΟΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ 

(HIGH FLOW)
33157000-5 TEMAXIO 1 6.451,61

6451,61 8.000,00

13

ΣΥΣΤΗΜΑ ΟΠΤΙΚΗΣ 
ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑΣ 

ΣΥΝΟΧΗΣ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ

33141620-2 TEMAXIO 1 33.870,97

33870,97 42.000,00
      314516,13 390.000,00

Δικαιολογητικά, όπως και κάθε άλλη πληροφορία, αναφέρονται στην αναλυτική διακήρυξη.

Κριτήριο κατακύρωσης: H πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας-τιμής (αρ. 86, Ν. 4412/2016).

Προϋπολογισμός: 390.000,00€ με ΦΠΑ, σε βάρος του προϋπολογισμού του Προϋπολογισμού του Γενικού 
Νοσοκομείου Ρεθύμνου.

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: Η παρούσα σύμβαση έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κρήτη» 
2014-2020 και χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο  ΕΤΠΑ) και από εθνικούς πόρους μέσω 
του ΠΔΕ(ΣΑΕ 2021ΕΠ00210032) .

Φορέας για τον οποίο προορίζεται η προμήθεια: Γενικό Νοσοκομείο Ρεθύμνου



Γλώσσα: Ελληνική

Χρόνος ισχύος των προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς 
φορείς για διάστημα 12 μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Χρόνος παράδοσης εξοπλισμού:60 ημερολογιακές ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης με τον 
ανάδοχο.

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής: Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής, υποχρεωτικά, θα πρέπει να καλύπτει 
το 2%της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (ή του προσφερόμενου τμήματος-ων), εκτός ΦΠΑ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Την 23η   μηνός Σεπτεμβρίου 2022 Ημέρα Παρασκευή και από την ώρα 15.00 στην ηλεκτρονική πλατφόρμα 
του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:

Την 24η μηνός Οκτωβρίου 2022 Ημέρα Δευτέρα. και μέχρι Ώρα 15.00

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:

Την 31η  μηνός Οκτωβρίου 2022 Ημέρα  Δευτέρα  Ώρα 10.00π.μ  στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 
Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ Δ/ΞΗΣ ΣΤΗΝ Ε.Ε.Ε.Κ: 16 Σεπτεμβρίου 2022

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ Δ/ΞΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ: 21.09.2022

Η προκήρυξη της πρόσκλησης θα σταλεί µε ηλεκτρονικά μέσα στην ΥΕΕ της Ε.Ε. και η διακήρυξη θα 
αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του  Γενικού Νοσοκομείου Ρεθύμνου, στην Ηλεκτρονική διεύθυνση 
www.rethymnohospital.gr και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.

Πληροφορίες: Όλες τις εργάσιμες ημέρες από 8.00-14.00 στο γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου.

                                               

              O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  

                       ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΚΑΚΗΣ                         


	ADA: AΔA: 6ΩΤΣ46907Λ-ΥΙΜ
	ADA: AΔA: 6ΩΤΣ46907Λ-ΥΙΜ
	ADA: AΔA: 6ΩΤΣ46907Λ-ΥΙΜ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Νοσοκομείο Ρεθύμνου 21/09/2022
Α.Π. 12652
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-09-21T09:20:20+0000
	Not specified




